



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OAK BOLIG I DS3 APS
C/O OAK A/S, SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2023

Mads Heide Ankjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OAK BOLIG I DS3 ApS c/o OAK A/S, Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 86 05 30 Stiftet: 4. juli 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 816 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af værdireguleringen på selskabets investeringsejendomme på 1.526 t.kr. Egenkapitalen udgør 8.489 svarende til en soliditetsgrad på 33,2%.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		973.715	922.996
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-1.526.000	2.819.200
DRIFTSRESULTAT		-552.285	3.742.196
Andre finansielle indtægter.....		8.704	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-272.790	-116.365
RESULTAT FØR SKAT		-816.371	3.625.831
Skat af årets resultat.....	2	179.595	-797.686
ÅRETS RESULTAT		-636.776	2.828.145
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.000.000
Overført resultat.....		-636.776	-2.171.855
I ALT		-636.776	2.828.145

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		24.353.239	25.879.239
Materielle anlægsaktiver.....	3	24.353.239	25.879.239
ANLÆGSAKTIVER.....		24.353.239	25.879.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.625	13.278
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	5.076.697
Periodeafgrænsningsposter.....		6.426	6.245
Tilgodehavender.....		23.051	5.096.220
Likvide beholdninger.....		1.134.624	601.198
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.157.675	5.697.418
AKTIVER.....		25.510.914	31.576.657

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.364.378	9.001.154
Forslag til udbytte.....		0	5.000.000
EGENKAPITAL.....		8.489.378	14.126.154
Hensættelse til udskudt skat.....		2.070.202	2.392.650
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.070.202	2.392.650
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.955.267	14.176.792
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	13.955.267	14.176.792
Gæld til realkreditinstitutter.....		286.906	326.775
Deposita.....		505.812	497.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.649	37.251
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.854	0
Selskabsskat.....		142.846	12.853
Anden gæld.....		0	6.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		996.067	881.061
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.951.334	15.057.853
PASSIVER.....		25.510.914	31.576.657
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	9.001.154	5.000.000	14.126.154
Forslag til resultatdisponering.....		-636.776		-636.776
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	8.364.378	0	8.489.378

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	272.790	116.365	1
	272.790	116.365	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	142.853	162.855	2
Regulering af udskudt skat.....	-322.448	634.831	
	-179.595	797.686	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje domme	3
Kostpris 1. januar 2022.....	15.513.052	
Kostpris 31. december 2022.....	15.513.052	
Opskrivninger 1. januar 2022.....	10.366.187	
Årets opskrivninger	-1.526.000	
Opskrivninger 31. december 2022.....	8.840.187	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	24.353.239	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	15.513.052	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2022.....	24.353.239
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.526.000
Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.365 m2 i Horsens.	
Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav.	
Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:	

Boligejendomme beliggende i Horsens er fastsat med afkastkrav 4 %, som er vurderet i forhold til at ejendommen er særpræget. Den gns husleje er kr. 995 pr. m2.

Modtagne deposita og forudbetalt leje opgjort til 473 t.kr indgår i dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med 2.617 t.kr. en formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil forøge den samlede dagsværdi med 3.365 tkr.

Boligejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 17.605 kr. pr. m2.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	14.242.173	286.906	12.872.209	14.503.567	
	14.242.173	286.906	12.872.209	14.503.567	
 Eventualposter mv.					 5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OAK BOLIG I A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Til sikkerhed for realkreditgæld på 14.242 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 15.250 tkr. Realkreditpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Investeringsejendomme.....				24.353.239	
			2022	2021	
 Medarbejderforhold					 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
			1	1	
